DANA OPERASIONAL DEWAN PIMPINAN SAṄGHA  THERAVĀDA 
INDONESIA 

Pasal 1 : Memberi     dana     operasional      Ketua    Umum      sebesar 

Rp70.000.000,00 (tujuh puluh juta rupiah) 

Pasal 2 : Memberi dana operasional Bidang Urusan Luar Negeri sebesar 

Rp45.000.000,00 (empat puluh lima juta rupiah) 

Pasal 3 : Memberi dana operasional Sekretariat sebesar Rp150.000.000,00 

(seratus lima puluh juta rupiah) 

BAB X : DÂNA OPERASIONAL PADESANÂYAKA 

Pasal 1 : Memberi dana operasional pembinaan Padesanāyaka- Padesanāyaka 

untuk bulan September, Oktober, November dan Desember 2020 

sebesar Rp160.000.000,00   (seratus enam puluh juta rupiah) 

BAB XI : DÂNA BANTUAN SARANA VIHÂRA 

Pasal 1 : Memberi   dana    bantuan   Vihāra   Kassapa, Dukuh Ngemplak,  Desa 

Jamusana, Kecamatan Jumo, Kabupaten Temanggung, Provinsi Jawa 

Tengah  sebesar  Rp50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) 

Pasal 2 : Memberi dana bantuan pembangunan Vihāra Damma Puja, Dukuh 

Ngembong, Desa Pijiharjo, Kecamatan Manyaran, Kabupaten 

Wonogiri, Provinsi Jawa Tengah,  sebesar  Rp25.000.000,00  (dua  

puluh  lima   juta rupiah) 

Pasal 3 : Memberi dana bantuan pembangunan Gedung Sekolah Minggu 

Vihāra Punna Sampada, Taman Cibodas, Tangerang, Banten  sebesar 

Rp75.000.000,00 (tujuh puluh lima juta rupiah) 

Pasal 4 : Memberi  dana  bantuan pembangunan  Kuti Vihāra Dharma Dwipa, 

Dukuh Sodong, Desa Gelangkulon, Kecamatan Sampung, Kabupaten 

Ponorogo, Provinsi Jawa Timur, sebesar Rp25.000.000,00 (dua puluh 

lima juta rupiah) 

BAB XII : RAPAT SAṄGHAKĀRAKASABHĀ (DEWAN  PIMPINAN) III/2020 

SAṄGHA THERAVĀDA INDONESIA 

Pasal 1 : Rapat Saṅghakārakasabhā (Dewan Pimpinan) III / 2020 Saṅgha 

Theravāda Indonesia akan diselenggarakan di Vihāra Grha Buddha 
Manggala, Lubuk Baja, Batam pada tanggal 5-6 November 2020